ひたちなか市水道事業管理者    殿

          下記のとおり請求いたします。

印

（登録番号Ｔ　　　　　　　　　　　　　）

請求金額

摘                  要 数  量 単  価 金          額 費用科目

（　　％対象）

うち消費税 検収印

（　　％対象）

うち消費税 検収年月日

（　　％対象）

うち消費税

うち消費税

振込先（通常登録口座）

カ　ナ

小計

合　計

口座名義

振込先

請  求  書 （兼納品書）

令和　　年　　月　　日

住　所

氏　名

車両購入又は車検整備
（別紙明細のとおり）　（車輌No.）

諸費用

銀行 支店

預金種目 口座番号

自賠責保険料

自動車重量税

印紙代

ひたちなか市水道事業管理者    殿

          下記のとおり請求いたします。

印

（登録番号Ｔ　　　　　　　　　　　　　）

請求金額 ￥ 7 6 0 5 0

摘                  要 数  量 単  価 金          額 費用科目

（１０％対象）

うち消費税 検収印

（１０％対象）

うち消費税 検収年月日

（１０％対象）

うち消費税

うち消費税

振込先（通常登録口座）

カ　ナ

請  求  書 （兼納品書）

令和　　年　　月　　日

住　所

氏　名

車両購入又は車検整備
（別紙明細のとおり）　（車輌No.） 一式 44,000円

4,000円

諸費用
一式 11,000円

1,000円

小計
一式 55,000円

5,000円

自賠責保険料 12,850円

自動車重量税 6,600円

印紙代 1,600円

預金種目 口座番号

合　計 76,050円

5,000円

振込先

銀行 支店

口座名義

代行手数料や保安検査料等の

法定外費用（上欄の整備費用

又は購入費用に含めることも可）

法定費用

車両購入又は車検整備代金に

係る費用（車番を明記する）

内訳は明細書添付により省略可